TkadyeBa WpuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

145.07.2025

146.07.2025

147.07.2025

148.07.2025

149.07.2025

150.07.2025

151.07.2025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

Yo Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WNpuHa lOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WNpuHa lOpbeBHa

4MNo Tka4esa
MpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
MpuHa HOpbeBHa

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

CBepeHusn

Tka4vesa VMpuHa FOpbeBHa

002280

24.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

30aHMNe n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMe bHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbINn
y4acToK

30aHne U
3eMeSbHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



152.07.2025

153.07.2025

154.07.2025

156.07.2025

7180905

157.07.2025

158.07.2025

159.07.2025

160.07.2025

161.07.2025

162.07.2025

7221696

164.08.2025

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WpuHa lOpbeBHa

4o Tka4esa
MpuHa lOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

4rio Tkavesa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WNpuHa lOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4MNo Tka4esa
WNpuHa lOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

09.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

30aHne un
3eMeSbHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMeSbHbIN
y4acToK

30aHMne n
3eMeJibHbINn
y4acToK

30aHne U
3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHNEe "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



165.08.2025

167.08.2025

168.08.2025

169.08.2025

170.08.2025

166.08.2025

7258186

172.08.2025

173.08.2025

7269573

175.08.2025

176.08.2025

177.08.2025

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WpuHa lOpbeBHa

4o Tka4esa
MpuHa lOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
WNpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpunHa lOpbeBHa

4MNoO Tka4eBa
WNpuHa lOpbeBHa

4Mno Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4MNo Tka4esa
WNpuHa lOpbeBHa

YO Tka4esa
MpunHa HOpbeBHa

4Mno Tka4esa
MpuHa KOpbeBHa

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

30aHne un
3eMeSbHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnE U
3eMeSbHbIN
y4acToK

3aHne n
3eMeJSibHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

30aHne U
3eMeSbHbIN
y4yacToK

KOMHaTa

3[aHNEe "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHUA U
3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



178.08.2025

179.08.2025

182.08.2025

180.08.2025

183.08.2025

7288651

184.08.2025

7326249

186.08.2025

187.08.2025

188.08.2025

189.08.2025

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WpuHa lOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WNpuHa lOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpunHa lOpbeBHa

4MNo Tka4esa
MpuHa KOpbeBHa

4rio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4o Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

30aHne un
3eMeSbHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnEe U
3eMe bHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3aHne n
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMebHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMebHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



190.08.2025

191.08.2025

192.08.2025

7342326

194.09.2025

195.09.2025

197.09.2025

198.09.2025

199.09.2025

200.09.2025

201.09.2025

202.09.2025

196.09.2025

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNO Tka4eBa
WpuHa lOpbeBHa

Yrio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
WNpuHa lOpbeBHa

4rio Tka4eBa
NpnHa KOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
MpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WNpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
MpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
MpuHa KOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

30aHne un
3eMeSbHbIN
y4acToK

3[aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHnEe U
3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

3aHne n
3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4YacToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeSbHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMebHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU



203.09.2025

204.09.2025

205.09.2025

206.09.2025

207.09.2025

208.09.2025

209.09.2025

210.09.2025

211.09.2025

4MNo Tka4esa
MpuHa HOpbeBHa

4Mno Tka4eBa
WpuHa lOpbeBHa

Yo Tka4esa
WpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
MpuHa KOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

4rio Tkavesa
WpuHa KOpbeBHa

4Mno Tka4esa
MpuHa KOpbeBHa

YO Tka4veBa
NpnHa KOpbeBHa

4MNo Tka4esa
WNpuHa lOpbeBHa

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

30aHMe n
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMeSbHbI
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne U
3eMeJbHbIN
y4acToK

3[aHne "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN



