Ткачева Ирина Юрьевна

Поэмина			Сполошия					
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Ткачева Ирина Юрьевна 002280 24.12.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
145.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.07.2025				здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
147.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
148.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
149.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
150.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
151.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	08.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			

152.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	10.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7180905	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	16.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	21.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	23.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162.07.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	28.07.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7221696	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

165.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	06.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	08.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7258186	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	08.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	09.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7269573	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	11.08.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
175.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	11.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
176.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	12.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	13.08.2025	здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

178.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	20.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	21.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7288651	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	25.08.2025	квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	25.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7326249	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
188.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	26.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	27.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

190.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	27.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	28.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
192.08.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	29.08.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7342326	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	01.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	03.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	04.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	05.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	08.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
196.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	18.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

203.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	22.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	23.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
207.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	29.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
209.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
210.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211.09.2025	ЧПО Ткачева Ирина Юрьевна	30.09.2025	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости